DEFERIDO O INDEF

Em AS--a2-2-ÂP—ah

Presidente'

CÂMARA MUNICIP

Ai

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 017/2024

ASSUNTO: Solicita ao Executivo Municipal a instalação de redutor na Rua da

Conquista aproximadamente em frente ao número 283, Jardim

Esperança

REQUERENTES: Juninho Bittencourt.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA

O redutor em questão vem atender a comunidade do local, sob a alegação

de alta velocidade empregada pelos veículos e motocicletas na via do bairro,

elevando os riscos de acidentes.

Solicitamos após tramitação regimental, seja oficiado a Exma Senhora

Prefeita o atendimento do Pleito em questão.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2024.

Ao Sr.
Mario Cesar Fabiano
Presidente da Câmara Municipal
Tamarana Pr.

	00000001